
 

                                              
DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO  AMMINISTRATIVO 

N. 88  DEL  03/07/2018 

  
  
OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA SOMMA COMPLESSIVA  DI 146,04     IN FAVORE 
DELLE POSTE ITALIANE S.P.A. PER SPESE POSTALI E CONTI DI CREDITO RELATIVI AL PERIODO  
MARZO 2018 . CIG:  Z8E2439E37 
 
 L’anno duemila diciotto il giorno 03 del mese di  Luglio  nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO il decreto n.5  dell’ 11/06/2018  di sostituzione temporanea del responsabile 
Amministrativo/Finanziario con il segretario Comunale a decorrere dalla data dell’11/06/2018 e sino ad 
individuazione di nuovo titolare; 
 
CONSIDERATO che l’Ente per inviare bollette varie , lettere e altro si avvale dell’Ufficio Postale; 
 
VISTA la fattura trasmessa dall’Ente Poste Italiane acclarate al protocollo dell’Ente n.1747 del l’11/05/2018 
di € 1.824,31 N. 8718151122 del 10/05/2018   per spese postali e conti di credito mese di Marzo 2018; 
  
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle somme sopra citate per imposte di bollo e conti di 
credito; 
 
RITENUTO, pertanto, doversi provvedere in merito; 
 
VISTO l’art. 183 del D.Lgs 18/08/2000, n.267; 
 
VISTO  il Bilancio 2018 esecutivo; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità comunale vigente; 
 
Per i suesposti motivi 
 
 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva di €  1.824,31 per come sopra specificato; 

 

DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 1.824,31 per cs.: ; 
 
DI IMPUTARE la somma di € 1.824,31 sul Bilancio 2018 esecutivo per C.S.:    
  
CODICE 1 01 02 03 ( 203/4) POSTE ITALIANE S.P.A. mediante bonifico bancario a saldo della fattura 
sopra citata; 
 

 

COMUNE DI BUONVICINO 
( PROVINCIA   DI   COSENZA ) 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO / FINANZIARIO 
 

REG. CRON. GEN.                         MANDATO DI PAGAMENTO  

N°  166                                               NUMERO_______________ 

DEL 02/07/2018                               DEL____________________ 

 

 



      
LA presente determinazione, anche ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà 

pubblicata all’Albo Pretorio on-line, per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.  

 
CHE ai sensi dell’art 3, quarto comma, della legge  7 agosto 1990, n 241 è ammesso avverso il presente 
provvedimento, entro 60 giorni dalla notificazione e/o pubblicazione, ricorso al T.A.R. di Catanzaro ovvero, 
invia alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla data 
di notificazione. 
Buonvicino 03/07/2018                         

     IL RESPNSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO P.T.  
F.to  (DR. CARLO ANTONIO MORABITO) 

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art151, comma 4 del D.Lgs 18/8/2000, n.267 
 

A P P O N E 
Il visto di regolarità contabile 

A T T E S T A N T E 
La copertura finanziaria della spesa. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza del codice sopra descritto. 
 
BUONVICINO lì 03/07/2018 
 

IL RESPNSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO P.T.  
F.to  (DR. CARLO ANTONIO MORABITO) 

 
______________________________________________________________________________________ 

 
 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto la determinazione che precede; 
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti allegati; 
                         

A U T O R I Z Z A 
 

L’ emissione del mandato di pagamento in acconto di   1.824,31 in favore delle  Poste Italiane  sopra meglio 
generalizzata; 
BUONVICINO 03/07/2018 

                                      
 
 
IL RESPNSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO P.T.  

F.to  (DR. CARLO ANTONIO MORABITO) 
 

 


